*Aristotelis de poetica liber ex versione Theod. Goulstoni*. Lectionis varietatem e codd. IV. bibliothecae mediceae: verborum indicem et obseruatt. suas adiunxit T. Wistany — Oxoniae ex offic. Clarend. 1780. 8.

Textus graec. est Sylburgianus: indicem nudum vocabulorum excipiunt Vallae lat. interpretat. cum Goulst. notis paraphrasticis et notae. Notae autem tam variorum, quam editoris sunt criticae.

Ego vero edidi *Aristotelis de poetica librum graece et latine*, (n. cum versione latina Goulstoni,) quin *Frid. Sylburgii* meisque notis, (tam criticis quam grammaticis,) Lipsiae, impensis Crusii 1780. mai. 8.

*Aristotelis de poetica liber* — cum praelectione, versione et notis editoris G. Cooke. Cantabrig. 1785. 8. — graece recensuit *Frid. Wolfgangus Reitzius* Lipsiae 1786. 8. est omnino noua recensio, multis immutatis, atque dolendum, *Reitzii* commentarium lucem non vidisse. [Ostendit tamen Cel. *Wolfius*, Prof. Halensis, se eum editatum esse.]

Nuper adnunciata est noua editio, (sub praelo iam sudans,) et recensio cum notis copiosis criticis atque exegeticis *Tyrrhwitt*, (qui XVI. annos labori impenderat, et a cuius sagacitate atque eruditione multa praeclara possunt exspectari,) cura *Burgesii*, cum indice. Textus esse dicitur mutatus secundum crisin Tyrrhwitti additaque Goulstoni versio, sed correcta,

*Morph. in Polyhist. litter. VII. 1, 3. pag. 1004 sq. memorat commentatores *Alexandrum Piccolomineum*, qui italico sermone scripsit commentar. in Aristotelem, Venet. 1575. 4. *Franciscum Patricium* in libro: *Della poetica la deca historiale*, et la Deca disputata Ferrarae, 1584. — *Anton. Sebast. Minturnum*, libris VI. de poeta, Venet. 1559. 4. — *Alibi et supra ad §. VIII. atque in Introd. in hist. L. Gr. tom. I. p. 463 sq. plures maioris minorisque molis libellos, in quibus res verbaque Aristotelicae artis poeticae varia imparique ratione illustrantur, iam adduxi.* Multae sunt commentarii, hoc pertinentes in Actis societatis reg. Paris. Inscriptionis. Quare paucorum libellorum faciam mentionem. — *Ger. Io. Vossius* in poetarum institutionum libris III. multa Arist. praecepta illustrat, et est veluti commentator aut scholastes Aristotelis.*

Valde iniquus est auctor libelli: *Anmerkungen übers Theater*, Lipsiae, 1774. 8. et nimis alto supercilie contemnit Aristot.

Reflexions sur la poetique d'Aristote, de Mr. *Rene Rapin*. Paris. 1674. 12. qui de editioribus atque interpretibus A. P. aristotelicae graue tulit iudicium; sed castigatus esse dicitur in: Remarques sur ces reflexions, (per *Franc. Vauassorem*.) ibid. 1675. 12. — — *Frid. Rapin* polli obseruationes. Lipsiae 1687. 12. — *Petri Laurberchii* commentarius, (per disputationes acad-